
Vaikų piešinių/darbų konkurso „ Tyras vanduo. Švari gamta. Sveikas aš“ 

NUOSTATAI 

 

KONKURSO LAIKOTARPIS:  nuo kovo 22 d. iki balandžio 22d.  

TIKSLAS: Paskatinti vaikus ir moksleivius kūrybiškai išreikšti savo požiūrį į aplinkos taršą ir tyro vandens, tuo 
pačiu ir visos gamtos, išsaugojimą. Konkurso dalyviai turi išreikšti savo požiūrį, nuomonę, matymą 
atskleidžiant konkurso temą. 

 

KONKURSO SĄLYGOS: 

✓ Konkurso dalyviai skirstomi į tris grupes pagal amžių 

I grupė – lopšelių-darželių auklėtiniai 
II grupė – 1-5 klasių moksleiviai 
III grupė – 6-12 klasių moksleiviai 

 
✓ Autorius pateikia vieną piešinį/darbelį, atitinkantį konkurso temą. Prie kiekvieno darbo turi būti 

pateikti šie duomenys : autoriaus vardas pavardė, amžius, kontaktiniai duomenys ( telefonas, el. 
pašto adresas), klasė/grupė, darželis/mokykla, pedagogo, padėjusio pasiruošti konkursui vardas 
pavardė ir kontaktai. 

✓ Konkursui gali būti pateiktas piešinys, koliažas ar kita technika atliktas darbelis.  
✓ Piešinio dydis – A3 ( arba atitinkamai pikselių/cm jei darbas atliekamas skaitmeniniu būdu). Erdvinių 

darbų išmatavimai ne turėtų būti didesni nei 300x420x300 mm. Taip pat darbai turi būti pritaikyti 
patogiam transportavimui ir eksponavimui. 

✓ Darbus konkursui pateikti iki š. m. balandžio 22 d. paštu arba pristatyti į UAB „Trakų vandenys“ 
buveinę, adresų Žemaitės g. 17, Varnikų k., Trakų r. Telefonas pasiteirauti 8 652 89071. 

 

DARBŲ VERTINIMAS IR APDOVANOJIMAI:  

✓ Darbus vertina komisija, kurią sudaro UAB „Trakų vandenys“ atstovas, Trakų r. savivaldybės atstovas 
ir profesionalus dailininkas. 

✓ Kiekvienoje grupėje išrenkami 3 geriausi darbai ( pirma, antra, trečia vietos). 
✓ Konkurso nugalėtojai bus  apdovanojami š. m. gegužės 6 d., minint Vandentvarkos dieną, ir jiems bus 

įteikti diplomai bei atminimo dovanėlės. Dalyvius parengę pedagogai bus pagerbiami padėkos raštais. 
 
 

DĖL DARBŲ AUTORINIŲ TEISIŲ: 

✓ Konkurso dalyvių darbai autoriams negrąžinami ir jie tampa UAB „Trakų vandenys“ nuosavybe. 
✓ UAB „Trakų vandenys“ pasilieka teisę darbus eksponuoti pasirinktose erdvėse ar spausdinti savo 

leidiniuose.  

     
UAB „Trakų vandenys“, būdama duomenų tvarkytoja ir valdytoja, asmenų ir objektų saugos tikslais, tvarko 
konkurso dalyvių ir jų pedagogų asmens duomenis. Daugiau informacijos apie asmens duomenų tvarkymą 
Asmens duomenų apsauga - Trakų vandenys (trakuvandenys.lt).                                          

 

https://www.trakuvandenys.lt/asmens-duomenu-apsauga/

